
Il Direttore (piermaria.corona@unitus.it) 

 

  

Sede Rettorato 
Via San Camillo de Lellis snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 
Tel. 0761 3571 – 0761 357986  P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 
dibaf@unitus.it - dibaf@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 
www.dibaf.unitus.it www.unitus.it  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO PER LA INNOVAZIONE NEI SISTEMI BIOLOGICI AGROALIMENTARI E 
FORESTALI 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia; 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 831/2012 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di studio emanato con D.R. n. 
664/2011 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il bando di procedura di valutazione comparativa per soli titoli per il conferimento di incarichi per esercitazioni 
e conduzioni di laboratorio per le esigenze di supporto alle attività didattiche dei corsi di studio del Dipartimento per 
la Innovazione nei Sistemi Biologici Agroalimentari e Forestali – II semestre dell’a.a. 2025/2026, emanato con Prot. 
n. 34689 del 22 dicembre 2025; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle 
domande pervenute; 

DISPONE 

Art. 1 – Nomina della Commissione 

È nominata la Commissione giudicatrice per la procedura di valutazione comparativa per soli titoli di cui in premessa, 
così composta: 

- Prof. Davide Cervia, Presidente 

- Prof.ssa Francesca Luziatelli, Componente 

Prof.ssa Esther Imperlini, Componente 

Art. 2 – Compiti della Commissione 

La Commissione procederà alla valutazione dei titoli dei candidati secondo i criteri stabiliti dal bando e dalla normativa 
vigente, redigendo i relativi verbali e gli atti conclusivi della procedura. 

Art. 3 – Pubblicità 

La presente disposizione è resa pubblica mediante affissione all’Albo ufficiale di Ateneo. 

Viterbo, 30 gennaio 2026 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Piermaria Corona 


		2026-01-30T16:02:43+0000
	Corona Piermaria




